
Ludmila H. (zlatonka22) ID 512946 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.9.2024, 5:33

PODMÍNKY PRODEJE
Jsem ráda, že jste si u nás něco našli. Nabízené věci v sekci SOUKROMÝ PRODEJ jsou použité, pokud není uvedeno jinak.

  Jsme nekuřácká rodina. Jak přímo my, tak i babičky, dědečkové a přilehlé příbuzenstvo u kterého se moje děti vyskytují.

 U nového či použitého zboží zvažte koupi - věci nevyměňuji. Pište si o rozměry a ptejte se.

  Tím, že si u mne zboží objednáte automaticky souhlasíte s obchodními podmínkami. Pokud jsi je nepřečtete není to můj
problém.

  REZERVACE :

  Po Vašem vyžádání čísla mého účtu na úhradu Vámi vybraného zboží počítám maximálně sedm pracovních dní na jeho
úhradu. V případě neuhrazení Vaši rezervaci ruším a zboží jde opět k prodeji.
  Rezervační dobu je bez problémů možno dohodnout individuálně pokud budete potřebovat. Nemám problém s delší
rezervační lhůtou, pokud mne hned dopředu upozorníte. Ráda Vám zboží pohlídám.
  Nikomu nepřipomínám platbu za zboží a neposílám upozorňující e-maily. Po označení zboží máte 48 hod na vyžádání
požadavků k platbě a na jakýkoliv další kontakt. Pokud se tak nestane, anuluji Vás jako zájemce a zboží dále prodávám.

  BALÍČKY :

  Po připsání peněz na účet odesílám balíček buď ještě ten den nebo den následující. Poštovné je vždy podle tarifu ČP. Z
důvodů špatné zkušenosti s ČP, kdy došlo ke ztrátě obyčejného balíčku v hodnotě 650 kč, automaticky posílám balíčky
doporučeně.
  Pokud chcete balíček obyčejně, nemám s tím problém. Je to pouze na Vaše riziko. Bohužel díky jenom špatným zkušenostem
s dobírkou, balíčky tímto způsobem neposílám!!

  Na osobním odběru je možno se domluvit ve městech : KOLÍN, ČÁSLAV, KUTNÁ HORA a přilehlém okolí.

  Byla bych ráda,kdyby jste mi dali vědět až balíček dorazí a zda jste spokojení a je vše v pořádku.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

